Fisa tehnica a produsului uponor

Uponor Smart Radi cot conexiune cromat Q&E 16-15CU 1=300mm
1023045

- Cu teava de cupru 15 x T mm.
- Conectarea tevii de cupru 15 x 1 mm la radiator se poate face cu adaptorul de compresie Uponor Cu (Cod 1013830).
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Fisa tehnica a produsului

uponor

Uponor Smart Radi cot conexiune cromat Q&E 16-15CU 1=300mm

1023045

I

Date tehnice
Item no EAN
Item no GTIN

Produs (unitate de masura)

Lungime (I1)

Lungime (12)
Z-dimensiune z2
Cantitate de ambalare 1
Cantitate de ambalare 3
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Iltem Unit Length

Iltem Unit Height

Iltem Unit Weight

Item Unit Width

2/2

7331541186636
07331541186636
buc

300 mm

65 mm

47 mm

2

40
06414905261710
06414905261727
300

70

0,15

12
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